

Bioland

ÖKOLOGISCHER LANDBAU


DE-Öko-006

Fam. Stefan Schneider, Ringstraße 12, 55471 Reich
Tel. (06761)5199, Fax 962716
e-mail: st.schneider.reich@t-online.de
www.biobauer-schneider.de

Öffnungszeiten:
montags und donnerstags: 12:00 bis 13:30 Uhr
und 16:30 bis 20:00 Uhr
oder nach telefonischer Vereinbarung

Getreide

Stand: 01.04.18

Weizen			1,10 €/kg
(Sackpreis: 24,00 €)	ab 25 kg		0,96 €/kg
Roggen			1,10 €/kg
(Sackpreis: 24,00 €)	ab 25 kg		0,96 €/kg
Dinkel			2,20 €/kg
(Sackpreis: 48,00 €)	ab 25 kg		1,92 €/kg
Sonnenblumenkerne (k.b.A.)			3,50 €/kg
Sesam (k.b.A.)			4,50 €/kg
Leinsamen (k.b.A.)			3,50 €/kg
Dinkelspelz			4,00 €/kg

Brot *(nur auf Bestellung, Backtage sind Montag und Donnerstag)*

Vollkorn Roggen-Weizen Mischbrot 1000g (Roggen, Weizen, Sonnenblumenkerne, Leinsamen)	3,50 €/Brot
Vollkorn Dinkel-Roggen Mischbrot 750g (Dinkel, Roggen)	3,20 €/Brot

Wurst *(Schwein und Rind, Schweinefleisch von der Sehnenmühle)*

Blut- oder Leberwurst	(180g Glas: 2,10 €)	11,67 €/kg
Schwartenmagen	(180g Glas: 2,30 €)	12,78 €/kg
Lyoner	(180g Glas: 2,30 €)	12,78 €/kg
Bratwurst	(180g Glas: 2,60 €)	14,44 €/kg
Kartoffelwurst	(360g Glas: 3,00 €)	8,34 €/kg
Rindersalami	ca. 300g am Stück	30,00 €/kg